
 

[ここに入力] 

 

ご注意：この文章は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について、一般に公表するための記者発表文

であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行うに際しては、必ず当社が作成す

る「株式売出届出目論見書（及び訂正事項分）」をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うよ

うにお願いいたします。 

2026 年１月 22 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ギ ー ク リ ー 

代 表 者 名 代表取締役社長 奥 山 貴 広 

（コード番号：505A 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 取締役 浅 野 大 樹 人 

（ TEL. 03-6418-9113） 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場承認に関するお知らせ 
 

 

株式会社ギークリー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：奥山 貴広）は本日、株式会社東京証券取引所

（以下、「東京証券取引所」）より、当社普通株式の東京証券取引所スタンダード市場への新規上場が承認され

ましたことをお知らせいたします。なお、東京証券取引所への上場日は 2026 年 2 月 27 日(金)を予定しており

ます。 

 

ここに謹んでご報告させていただくとともに、当社のお客様、お取引先様をはじめ、創業以来支えてくださっ

たすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 

 

当社は 2011 年の設立以来、IT・Web・ゲーム業界に特化した人材紹介事業を通じ、日本の労働生産性の向上と

いう社会課題に向き合ってまいりました。特化型エージェントとして培ってきた専門性と、設立以来積み上げ

てきたデータに裏打ちされたマッチング精度を武器に、変化をチャンスに変える企業と人材の支援により社会

課題を解決することで、中長期的な企業価値の向上に邁進してまいります。 

今後とも、変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループの WEB サイト「新規上場会社情報」を

ご参照ください。 

日本取引所グループウェブサイト「新規上場会社情報」： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以  上 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

